令和 6年 4月吉日

平塚一般大会参加チーム 各位

平塚バスケットボール協会 一般カテゴリー

令和 6 年度 平塚一般大会専用Ｅ級審判ライセンス対象審判研修会のお知らせ

日頃より当協会の事業にご理解・ご協力賜わりまして、誠にありがとうございます。

令和 6 年度平塚総合バスケットボール選手権大会・平塚一般リーグ戦の参加チームに所属している、

Ｅ級審判ライセンス所持者（予定者含む）対象の研修会案内です。

令和 6 年度の平塚総合バスケットボール選手権大会及び平塚一般リーグ戦にて審判を履行するには、

Ｅ級審判ライセンス取得及び本研修会の 1回以上の事前参加が必須になります。

＊不可例 総合選手権にて審判履行後、リーグ戦初日以降の研修会参加

＊Ｄ級ライセンス以上の保持者は本研修会の参加は不要です。

令和 6 年度 研修会スケジュール（予定）

会場は全日ひらつかサン・ライフアリーナ（Ｃコート）

① 平塚総合選手権 初日

5月12日(日) 9：00 ～ 10：30（受付8：45～）

② 平塚一般リーグ戦 初日

7月28日（日） 9：00 ～ 10：30（受付8：45～）

③ 平塚一般リーグ戦 二日目

9月1日（日） 9：00 ～ 10：30（受付8：45～）

＊全日程遅刻・早退は認められませんのでご注意ください。

＊運動の出来る格好とホイッスルをお持ちください。

＊会場設営にご協力ください。

＊Ｅ級取得予定がなく、自己研鑽目的での参加も可能です。

  この件に対するお問い合わせは下記アドレスまでお願いいたします。

平塚協会一般カテゴリー

審判担当長  (宮崎)：referee_miya@yahoo.co.jp